様式第２号（第４条関係）
保有個人情報利用・提供決定通知書
年　　月　　日

　　　　　　　　　　宛
（決定者）

　　　　年　　月　　日付けで申請のありました保有個人情報の利用・提供については、下記のとおり決定しましたので、通知します。
記
	利用課の個人情報取扱事務の名称

	利用内容

	利用させ、又は提供する個人情報が記録された個人情報ファイル又は行政文書の名称

	利用させ、又は提供する保有個人情報の内容

	決定内容
	□　利用・提供　可
□　当該個人情報の利用目的内の利用である。

□　個人情報の保護に関する法律第６９条第１項に該当
□　　　　　　〃　　　　　　　第６９条第２項第　号に該当

□　否
否の理由：

	保有個人情報の
受渡し方法
	□　閲覧・口頭照会による筆記
□　紙文書の受渡し
□　電子計算機処理による受渡し
□　電子計算機処理によるオンライン結合
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	利用期間
	　　　　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日　まで

	利用の条件

	備考